Muzycy obu narodów do słów swoich po
etów komponują melodję—owe hymny nienawiści już
już dzwonią po obu stronach Renu, a on... płynie sobie
jak płynął—i gotów jest równie chłodnym uściskiem
powitać trupów niemieckich jak i frąncuzkich...

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego miasta
Warszawy.

W dalszym ciągu ogłoszenia swego z d. 4/16 lipca
1870 r. Dyrekcja podaje do wiadomości publicznej,
że zażądauemi zostały pożyczki w listach zastawnych
Towarzystwa, jak następuje: Wollfin Józef, ulica
Długa Ńr 548, rs. 25,000; Powieki Józef, ul. Piwna
Nr 95, rs. 4.000; Biaumaon M orit/i, ul. Marszał
kowska Nr 1381, rs. 10.000; Braumanu Moritzi, ul.

Bracka i J e
rozolimska Nr 1582 C C, rs. 11,000; Pasławski Zy
gmunt, uh Nowy-Świat Nr 1265 Z», rs. 6,500; Griia
Ewelina, ul. Nalewki Nr 2255 a; rs. 42,000; Wspól-
ka demów Rzemieślniczych, ul. Czerniakowska Nr 2993,
rs. 15,000; Współka domów Rzemieślniczych, ul. Pań
ska Nr 1227 a, rs. 10,000. — Warszawa d. 16/28 lipca
1870 r. _ _ _ _ _

= Wczoraj odbyła się z kolei 8-ma jeneralna wi
zyta w Ochronie przy ulicy Piwnej. Dzieci wszy
stkich było 150 z których czytających 46, syllabizu-
jących 38, znających abecadło 59. JX. kanonik Jó
zef Lipiński egzaminował z religji, a ochmistrzynie p.

Podaje do wiadomości osób in ttressew anych , że z powo
d u upływu z końcem ro k u bieżącego, term inu ko n srak tu na
dostaw ę w raz z praw em sprzedaży afiszów, rep ertu aró w i do
niesień tea tra ln y ch , ogłoszoną zostaje n a rzeczone przed-
siębierstw o konkurencja na dalszych la t sześć, a m ianowicie
o d dnia 1 (13) Stycznia 1871 roku do te jże da ty 1877 r.

Do konkurencji tej dopuszczeni będą jedynie wła-
&clelelele Drukarni w Warszawie.

Inne w arunki niniejszego p rzed sięa ie rs tw a . są do przej
tzenia codziennie, z w yjątkiem dni św iątecznych i n iedz iel
a c h , w B iurze D yrekcji T eatrów od godkiny 10 z ra n a
do i z po łudnia ,